
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.10.2021 г. № 765 

 

Об увеличении норм расходов на проживание спортсменов, тренеров, судей, 

иных специалистов официальных физкультурно-оздоровительных и 

спортивных мероприятий за пределами Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

В соответствии с постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 03.12.2020 г. № 767 «Об 

утверждении норм расходования средств бюджета Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области на организацию проведения 

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, 

включенных в календарный план физкультурно-оздоровительных и 

спортивных мероприятий Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области» администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. В целях обеспечения участия спортсменов Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области в первенстве Волгоградской 

области по волейболу среди команд юношей до 18 лет (2005-2006 гг.р.) 

(номер-код вида спорта: 0120002611Я), проводимом комитетом физической 

культуры и спорта Волгоградской области с 19 по 21 октября 2021 г. в г. 

Волгограде на базе ГБПОУ «Волгоградский колледж управления и новых 

технологий имени Юрия Гагарина», увеличить норму расходов на 

проживание одного спортсмена в день с 550 руб. до 600 руб. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Котельниковского                

муниципального района 

Волгоградской области                С.А. Понкратов 
 


